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	Odbor ekonomický
Oddělení kontrolní
	«Přezkoumání»«Územní_celek»«DeleteField»Město«DeleteField»«Právní_forma» «Územní_celek»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1#«Územní_celek»«DeleteField»Brumov-Bylnice«DeleteField»«Název»
«Adresa»«DeleteField»nám. H. Synkové«DeleteField»«Ulice» «DeleteField»942«DeleteField»«Domovní_číslo»
«DeleteField»763 31«DeleteField»«PSČ» «DeleteField»Brumov - Bylnice«DeleteField»«Pošta»

 MERGEFIELD Adresa \* MERGEFORMAT DS:Adresa#ST:0#«Adresa»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0#«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»

	
	
	
	

	
	
	
	

	datum
	pověřená úřední osoba
	číslo jednací
	spisová značka

	«Dokument»«DeleteField»23. května 2019«DeleteField»«Datum_vystavení»«Dokument»
	«Kontrolor_pověřený_řízením»«DeleteField»Mgr. Pavlína Štachová«DeleteField»«Celé_jméno»

 MERGEFIELD Kontrolor_pověřený_řízením \* MERGEFORMAT DS:KontrolorPoverenyRizenim#ST:0# «Kontrolor_pověřený_řízením»
	«Dokument»KUZL 25933«DeleteField»«Číslo_jednací»/«Dokument»«Přezkoumání»«DeleteField»2018«DeleteField»«Rok»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
	«Dokument»«DeleteField»KUSP 25933/2018 EKO«DeleteField»«Spisová_značka»

 MERGEFIELD Dokument \* MERGEFORMAT DS:ActualDocument#ST:0# «Dokument»


«Přezkoumání»
Zpráva č. 97/«DeleteField»2018«DeleteField»«Rok»/EKO 

o výsledku přezkoumání hospodaření
«Územní_celek»«DeleteField»města«DeleteField»«Právní_forma_2._pád»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek»«Územní_celek» «DeleteField»Brumov-Bylnice«DeleteField»«Název», IČ: «DeleteField»00283819«DeleteField»«IČ»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0#«Územní_celek»
za rok «DeleteField»2018«DeleteField»«Rok»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:1# «Přezkoumání_orgánem»«DeleteField»
6. 12. 2018 - 13. 12. 2018
(dílčí přezkoumání)
16. 5. – 20. 5., 22. - 23. 5. 2019 (konečné přezkoumání)
«DeleteField»
«Úkoly_seznam»«Úkol_přezkoumání»«Skutečný_termín»
(«Činnost»)
«Úkol_přezkoumání»«Úkoly_seznam»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0# «Přezkoumání_orgánem»
na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. Kontrola byla zahájena dne «Přezkoumání_orgánem»«DeleteField»
6.12.2018«DeleteField»
«Úkoly_seznam»«Úkol_přezkoumání»«Skutečný_počátek»«Úkol_přezkoumání»

 MERGEFIELD Úkoly_seznam \* MERGEFORMAT DS:AkcePrezkoumaniCol#ST:0#COL:1#«Úkoly_seznam» předáním pověření ke kontrole a ukončena dne «DeleteField»
23.5.2019«DeleteField»
«Úkoly_seznam»

 MERGEFIELD Úkol_přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:AkcePrezkoumani#ST:1#QUESTION:1#QOP:=#QVAL:dílčí přezkoumání#QDI:AkcePrezCinnost#QRESULT:QRDEL#«Úkol_přezkoumání»«Skutečný_konec»«Úkol_přezkoumání»

 MERGEFIELD Úkoly_seznam \* MERGEFORMAT DS:AkcePrezkoumaniCol#ST:0#COL:1#«Úkoly_seznam»«Přezkoumání_orgánem» podle § 18 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) vzdáním se práva podat námitky.
Místo provedení přezkoumání:
«Územní_celek»«DeleteField»Městský úřad«DeleteField»«Úřad» «DeleteField»Brumov-Bylnice«DeleteField»«Název», «Územní_celek»«Územní_celek»«Úřad», «Územní_celek»«Územní_celek»

 MERGEFIELD Adresa \* MERGEFORMAT DS:Adresa#ST:1# «Adresa»«DeleteField»nám. H. Synkové«DeleteField»«Ulice» «DeleteField»942«DeleteField»«Domovní_číslo»

«DeleteField»763 31«DeleteField»«PSČ» «DeleteField»Brumov - Bylnice«DeleteField»«Pošta»

 MERGEFIELD Adresa \* MERGEFORMAT DS:Adresa#ST:0# «Adresa»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
Přezkoumání vykonal«Kontrolní_skupina»i«Kontrolní_skupina»:

kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
«Kontrolor_pověřený_řízením»«DeleteField»Mgr. Pavlína Štachová«DeleteField»«Celé_jméno»

 MERGEFIELD Kontrolor_pověřený_řízením \* MERGEFORMAT DS:KontrolorPoverenyRizenim#ST:0# «Kontrolor_pověřený_řízením»
«Kontrolní_skupina»kontrolor:
«Kontrolor»

 MERGEFIELD Celé_jméno \* MERGEFORMAT DS:Kontrolor#DI:CeleJmeno#«Celé_jméno»

 MERGEFIELD Kontrolor \* MERGEFORMAT DS:Kontrolor#ST:0# «Kontrolor»
«Kontrolní_skupina»
«Přezkoumání»«Územní_celek»«DeleteField»Město«DeleteField»«Právní_forma» «Územní_celek»«Územní_celek»«DeleteField»Brumov-Bylnice«DeleteField»«Název» zastupoval«Statutární_zástupce»i«Statutární_zástupce»

 MERGEFIELD Statutární_zástupce \* MERGEFORMAT DS:StatutarniZastupce#ST:1#QUESTION:1#QOP:=#QVAL:předseda#QDI:Funkce#QRESULT:QRSHOW#«Statutární_zástupce»i«Statutární_zástupce»

 MERGEFIELD Statutární_zástupce \* MERGEFORMAT DS:StatutarniZastupce#ST:1#QUESTION:1#QOP:=#QVAL:předsedkyně#QRESULT:QRSHOW#QDI:Funkce#«Statutární_zástupce»y«Statutární_zástupce»

 MERGEFIELD Statutární_zástupce \* MERGEFORMAT DS:StatutarniZastupce#ST:1#QUESTION:1#QOP:=#QVAL:starostka#QRESULT:QRSHOW#QDI:Funkce#«Statutární_zástupce»y«Statutární_zástupce»: 

«DeleteField»
starosta:
Kamil Macek

vedoucí finančního odboru:
Ing. Karla Mudráková

«DeleteField»
«Zastupcí_územního_celku_seznam»
«Zastupce»«Funkce»:
«Plné_jméno»

 MERGEFIELD Zastupce \* MERGEFORMAT DS:Zastupce#ST:0# «Zastupce»
«Zastupcí_územního_celku_seznam»
«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
A.
Přezkoumané písemnosti

«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:1#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Závěrečný_úkol \* MERGEFORMAT DS:ZaverecnaAkce#ST:1#«Závěrečný_úkol»

 MERGEFIELD Přezkoumané_písemnosti_úkolů \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokColPrezkoumaneUkolu#ST:1#«Přezkoumané_písemnosti_úkolů»
«DeleteField»
	Druh písemnosti
	Popis písemnosti

	Návrh rozpočtu
	Návrh rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2018 byl projednán v radě města dne 22. 1. 2018 a zveřejněn v souladu s ustanovením § 11 odst. 3 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, na úřední desce i způsobem umožňujícím dálkový přístup ve dnech 22. 1. 2018 - 12. 2. 2018. Návrh byl zpracován v příjmech ve třídě 1 a 4 v členění na položky, v třídě 2 a 3 a ve výdajích na paragrafy, případně položky. Současně bylo na úřední desce oznámeno, kde je návrh rozpočtu zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby. 



	Pravidla rozpočtového provizoria
	Rozpočet města na rok 2018 nebyl schválen do 31. 12. 2017. Zastupitelstvo města dle § 13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, schválilo dne 14. 12. 2017 usnesením 
č. 3/18/2017/243 pravidla rozpočtového provizoria na rok 2018: Do schválení ročního rozpočtu budou příjmy naplňovány podle obecně závazných vyhlášek 
o místních poplatcích, ze správních poplatků, daní, dotací a z vlastní činnosti; na běžné výdaje budou uvolňovány prostředky ve výši rozpočtu z minulého roku; hrazeny budou závazky z roku 2017 splatné v roce 2018 plynoucí z uzavřených smluv, splátky dle splátkových kalendářů plynoucích z uzavřených smluv 
a náklady na rozpracované investiční akce z roku 2017 zabezpečené příslušnými smlouvami o dílo; do doby schválení rozpočtu města nebudou zahájeny nové investiční akce. 


	Rozpočtová opatření
	Změny rozpočtu byly prováděny rozpočtovými opatřeními. Zastupitelstvo města na svém zasedání dne 8. 2. 2018 usnesením č. 10/19/2018/269 zmocnilo radu města k provádění změn rozpočtu za níže uvedených podmínek:

- ke schvalování vnitřních rozpočtových změn, které neovlivní v jednotlivém případě celkové příjmy a výdaje do výše 300.000,00 Kč, 

- ke schvalování rozpočtových změn, které ovlivní v jednotlivém případě celkové příjmy a výdaje do výše 50.000,00 Kč včetně, s tím že nebudou použity finanční prostředky z běžného účtu Města, 

- ke schvalování rozpočtových změn týkajících se přijetí finančních darů, 

- ke schvalování rozpočtových změn týkajících se přijetí účelových dotací případné realizace výdajů vázaných k těmto dotacím. 

Ke kontrole byla předložena evidence rozpočtových opatření vedená v souladu 
s ust. § 16, odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. Do 31. 12. 2018 bylo provedeno 8 změny rozpočtu, 3 schválené zastupitelstvem, 5 schválené radou - tato respektovala zmocnění rady. Rozpočtová opatření byla následně promítnuta do rozpočtu města.  

K 31. 12. 2018 byly na základě rozpočtových opatření provedeny následující změny:

-  příjmy celkem se zvýšily o             +     23.447.018,80 Kč

-  běžné výdaje se zvýšily o              +     22.451.831,80 Kč 

-  financování se snížilo o                   -          995.187,00 Kč

Byla provedena kontrola zveřejňování rozpočtových opatření. Všechny rozpočtové změny byly zveřejněny na internetových stránkách města do 30 dnů po jejich schválení, současně bylo na úřední desce oznámeno, kde jsou dokumenty zveřejněny v elektronické podobě a kde je možné nahlédnout do jejich listinné podoby. Nedostatky spočívající v nedodržení ustanovení § 16, odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, nebyly zjištěny. 

	Schválený rozpočet
	V souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, byl rozpočet Města Brumov - Bylnice na rok 2018 schválen zastupitelstvem města dne 8. 2. 2018, usnesením č. 10/19/2018/269 jako schodkový, s celkovými příjmy 103.927.000,00 Kč, výdaji 119.534.000,00 Kč 
a financováním ve výši 15.607.000,00 Kč (finanční prostředky z minulých let). Závaznými ukazateli rozpočtu města pro rok 2018 neinvestiční příspěvky příspěvkovým organizacím města. Rozpis rozpočtu byl proveden neprodleně (únor 2018).  
Schválený rozpočet byl zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách Města Brumov - Bylnice od 19. 2. 2018 v úplném znění.  Na úřední desce bylo zveřejněno oznámení, kde je rozpočet zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby, jak ukládá ustanovení § 11, odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.


	Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím
	Jako závazný ukazatel rozpočtu byly příspěvkovým organizacím města schváleny neinvestiční příspěvky na činnost v celkové výši 15.305.000,00 Kč (Mateřská škola Brumov-Bylnice, Základní škola Brumov-Bylnice, Dům dětí a mládeže a Služby města Brumov-Bylnice) a investiční příspěvky ve výši 1.719.080,00 Kč (Služby města Brumov-Bylnice, Základní škola Brumov-Bylnice, Dům dětí a mládeže). 

Současně byl zastupitelstvem města schválený objem závazných finančních ukazatelů, tj. osobních nákladů hrazených z neinvestičního příspěvku zřizovatele na rok 2018:

Základní škola Brumov - Bylnice            1.019.800,00 Kč,

Mateřská škola Brumov - Bylnice              135.000,00 Kč, 
- 21. 6. 2018 usnesením č. 19/21/2018/301 došlo k navýšení o 37.000,00 Kč 

DDM Brumov - Bylnice                               261.000,00 Kč.

Zastupitelstvo města schválilo dne 8. 2. 2018, usnesením č. 10/19/2018/269 rozpočet města na rok 2018, na základě kterého v souladu se zákonem 
č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění byly sděleny závazné ukazatele jednotlivým organizacím písemně formou usnesení - bylo doloženo.  

K 31. 12. 2018 byly dle výkazu Fin 2-12 M vyplaceny neinvestiční příspěvky zřízeným organizacím ve výši: 

-neinvestiční příspěvek pro Mateřskou školu na OdPa 3111 pol. 5331 ve výši 1.292.000,00 Kč, (rozpočtováno 1.755.000,00 Kč, RO č. 2 zasedání ZO 21. 6. 2018);

-neinvestiční příspěvek pro Základní školu na OdPa 3113 pol. 5331 ve výši 6.750.000,00 Kč (rozpočtováno 6.750.000,00 Kč, tj. 100%);

-neinvestiční příspěvek pro Dům dětí a mládeže na OdPa 3421 pol. 5331 ve výši 800.000,00 Kč (rozpočtováno 800.000,00 Kč, tj. 100 %);

- neinvestiční příspěvek pro Služby města na OdPa 3639 pol. 5331 ve výši 4.269.197,00 Kč (rozpočtováno 6.000.000,00 Kč, tj. 100 %).


	Střednědobý výhled rozpočtu
	Město mělo zpracovaný rozpočtový výhled na roky 2017 - 2021 v souladu 
s ustanovením § 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. Rozpočtový výhled obsahoval souhrnné údaje o příjmech (daňových, nedaňových, kapitálových a přijatých transferech) a výdajích (běžných a kapitálových). Rozpočtový výhled předpokládal přijetí úvěru v roce 2016, v dalších letech byl koncipován jako přebytkový. 

Rozpočtový výhled schválilo zastupitelstvo města dne 22. 9. 2016 usnesením 
č. 4/11/2016/162. 

Na úřední desce byl v souladu s ustanovením § 3, odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, dne 23. 2. 2017. Na internetových stránkách byl dostupný od 6. 6. 2017. 



	Závěrečný účet
	V souladu s § 17, odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, byl návrh Závěrečného účtu byl včetně Zprávy o výsledku přezkoumání města zveřejněn na elektronické úřední desce města od 4. 6. 2018 do 21. 6. 2018.  

Zastupitelstvo města na svém zasedání dne 21. 6. 2018 usnesením č. 12/21/2018/294 projednalo a schválilo Závěrečný účet hospodaření Města Brumov-Bylnice za rok 2017, jehož součástí je i Zpráva č. 225/2017/IAK o výsledku přezkoumání hospodaření města. Projednání bylo uzavřeno s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením a to bez výhrad. 
Závěrečný účet byl na úřední desce a internetových stránkách Města Brumov-Bylnice zveřejněn dne 26. 6. 2018 a je zde k dispozici doposud. Na úřední desce bylo oznámeno, kde je Závěrečný účet zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby, jak ukládá ustanovení § 17, odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Zjištění: 

Při projednání Závěrečného účtu za rok 2017 nepřijalo zastupitelstvo města opatření potřebná k nápravě zjištěných chyb a nedostatků, vyplývající ze Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města č. 225/2017/IAK.
Pozn. Nápravná opatření byla provedena – dokument byl zaslán kontrolnímu orgánu 9. 7. 2018.  



	Bankovní výpis
	K 31. 12. 2018 město vykázalo tyto zůstatky bankovních účtů:

(231/0010, 0012,0015,0016,0017,0019,0020)

1782205223/0800 (devizový – 67.909,69 Eur)        1.760.219,16 Kč,

1000153765/2010 (FIO Banka)                                       4.985,90 Kč, 

2455838001/2700  (UniCredit)                                        1.043,50 Kč,

2006-2414661/0710 (ČNB)                                                595,80 Kč,

94-2414661/0710 (ČNB)                                        18.436.049,98 Kč, 

285011001/0300  (Poštovní spořitelna)                      351.452,21 Kč,
115-2061820247/0100 (KB)
                              1.112.277,42 Kč                                           

19-1407101369/0800                                             15.243.368,46 Kč,   

     1407101369/0800                                                  420.076,21 Kč.
Zůstatky bankovních účtů souhlasily se stavem účtu 231 v rozvaze ke stejnému datu. 

(236/0100 - Sociální fond, 236/0140 - Fond regenerace) 

107-1407101369/0800


189.597,83 Kč 

Zůstatek bankovního účtu souhlasil se stavem účtu 236 v rozvaze k 31. 12. 2018. 



	Evidence pohledávek
	V minulém období vykazoval stav dlouhodobých pohledávek zůstatek 169.000,00 Kč a stav krátkodobých pohledávek zůstatek 4.100.081,08 Kč.

K 31. 12. 2018 představoval zůstatek dlouhodobých pohledávek 129.550,00 Kč, z toho účty:
462 Dlouhodobé návratné finanční výpomoci dlouhodobé ve výši 100.000,00 Kč 

- poskytnutá návratná finanční výpomoc SK Bylnice se splatností do 31. 12. 2020

465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy ve výši 29.550,00 Kč 

- byl doložen seznam poskytnutých kaucí a záloh např. na platební karty CCS, automat na pitnou vodu apod. 

K 31. 12. 2018 představoval stav krátkodobých pohledávek 25.364.101,46 Kč, ke kterým byly vytvořeny opravné položky v úhrnné výši 391.925,22 Kč, z toho účty: 
311 Odběratelé zůstatek 274.800,22 Kč snížený o opravné položky 121.582,22 Kč. Doložen byl inventurní soupis účtu k 31. 12. 2018, který byl podložen seznamem faktur. 

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy zůstatek 3.365.772,43 Kč, z toho AU 314 090 zálohy na plyn ve výši 471.364,97, zálohy na elektrickou energii 1.236.564,55 Kč, zálohy na otop 1.514.455,20 Kč a zálohy na vody 143.386,71 Kč. Účet 314 byl doložen inventurním soupisem účtu k 31. 12. 2018 a účetními zápisy s popisy řádků.

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti zůstatek 342.084,11 Kč snížený o opravné položky ve výši 270.343,00 Kč. Z celkového zůstatku účtu 315 byly finančně nejvýznamnější pohledávky za místní poplatek za odpad. Byl doložen rozpis pohledávek za roky 2012 - 2018, jmenovité seznamy dlužníků a výše pohledávek u jednotlivých dlužníků jsou vedeny u správce poplatků a průběžně probíhá jejich vymáhání. 

348 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi ve výši 18.200,00 Kč 

- doloženy výkaz projednaných přestupků pro jednotlivé obce (na základě uzavřených veřejnoprávních smluv) 

343 DPH ve výši 1.119.785,00 Kč 

- doložena fotokopie daňového přiznání 

381 Náklady příštích období zůstatek 249.199,42 Kč 

- doloženy fotokopie faktur (např. licenční poplatek, roční udržovací poplatek, instalace a nastavení SSL certifikátu, pojištění služebních automobilů apod.) 

385 Příjmy příštích období zůstatek 158.000,00 Kč -

- vyčíslený očekávaný příjem v roce 2019 za zajištění zpětného odběru a využití obalů (EKO-kom a.s.). Doloženy inventurní soupis a výpočet předpokládaných příjmů.

388 Dohadné účty aktivní zůstatek 20.409.704,51 Kč 

Doloženy registrace a rozhodnutí o poskytnutí dotace na akce: 

- Snížení energ. náročnosti VO

- Cyklostezka úsek Sv. Štěpán - Bylnice 

- Cyklostezka úsek Val. Klobouky - Brumov 

- Modernizace a zvýšení dostup. komunikačního a informačního systému v Brumově - Bylnice 

377 Ostatní krátkodobé pohledávky zůstatek 546.340,77 Kč zálohy (předfakturace) na pronájmy a energie. Doložen inventurní soupis účtu k 31. 12. 2018, který byl podložen seznamem přijatých záloh. 

K rozvahovému dni byla evidence jednotlivých analytických pohledávkových účtů uzavřena, skutečné stavy byly ověřeny dokladovou inventurou. Porovnáním zůstatků syntetických účtů zjištěných inventurou se stavem účetním, nebyly zjištěny rozdíly.



	Evidence závazků
	Při konečném přezkoumání hospodaření bylo podle účetního výkazu ROZVAHA za období 12/2018 zjištěno:

V minulém období vykazoval konečný zůstatek dlouhodobých závazků 20.000.000,00 Kč a konečný zůstatek krátkodobých závazků 8.649.948,62 Kč.

K 31. 12. 2018 činil celkový stav dlouhodobých závazků 15.000.000,00 Kč, z toho:
451 Dlouhodobé úvěry zůstatek ve výši 15.000.000,00 Kč vykazovaný na analytickém účtu 451 0200 (dále jen AU); jednalo se o úvěr přijatý od KB na Financování investiční akce Stavební úpravy bývalé základní školy na bytový dům. Úvěr byl splácen v souladu s uzavřenou smlouvou. K inventurnímu soupisu č. 146 byl doložen výpis z úvěrového účtu č. 35-1312521547/0100 č. 12. Zůstatek k 31. 12. 2018 vykazoval 15.000.000,00 Kč. Úvěr je splácen čtvrtletně v částkách 1.500.000,00 Kč, v roce 2018 bylo splaceno 5.000.000,00 Kč. 

K 31. 12. 2018 činil celkový stav krátkodobých závazků 27.117.924,40 Kč, z toho:
321 Dodavatelé zůstatek 387.408,10,00 Kč. Doložen inventurní soupis a seznam dodavatelských faktur. 

324 Krátkodobé přijaté zálohy ve výši 2.450.100,81 Kč. Doložen inventurní soupis a seznam přijatých záloh (např. pronájem nebytových prostor, energie). 

331 Zaměstnanci zůstatek 34.022,00 Kč - doložen inventurní soupis účtu k 31. 12. 2018 a sestava software PAM "Celková rekapitulace PROSINEC 2018" - platy vyplácené v hotovosti.

333 Jiné závazky vůči zaměstnancům zůstatek 1.108.469,00 Kč - doložen inventurní soupis účtu k 31. 12. 2018 a sestava software PAM "Celková rekapitulace PROSINEC 2018" - platy vyplácené bezhotovostně. 

336 Sociální pojištění zůstatek 433.702,00 Kč - doložen inventurní soupis a sestava software PAM "Celková rekapitulace PROSINEC 2018". 

337 Zdravotní pojištění zůstatek 197.510,00 Kč - doložen inventurní soupis a sestava software PAM "Celková rekapitulace PROSINEC 2018".

341 Daň z příjmů PO zůstatek 1.656.610,00 Kč - doložen inventurní soupis a příloha k daňovému přiznání z příjmu PO za zdaňovací období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018. 

342 Jiné přímé daně zůstatek 179.189,00 Kč - daň zálohová 170.954,00 Kč - AU 342 0200 a daň srážková 8.235,00 Kč - AU 342 0100. Doložen inventurní soupis účtu k 31. 12. 2018 a sestava software PAM "Celková rekapitulace PROSINEC 2018".

343 DPH zůstatek 1.119.785,00 Kč - doložena fotokopie daňového přiznání 
a inventurní soupis k 31. 12. 2018.
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery zůstatek 18.051.828,55 Kč, z toho nejvyšší položky tvořily zálohy na projekty "Snížení energetické náročnosti VO ve výši 1.765.562,00 Kč a projekt Cyklostezka úsek Val. Klobouky - Brumov - Bylnice ve výši 15.495.682,40 Kč. Doložen inventurní soupis účtu k 31. 12. 2018, který byl podložen rozpisem účtu 374 podle AÚ. 

383 Výdaje příštích období zůstatek 675.843,94 Kč. Doložen inventurní soupis účtu k 31. 12. 2018, který byl podložen seznamem krátkodobých přijatých záloh k 31. 12. 2018. 

389 Dohadné účty pasivní zůstatek 800.000,00 Kč - doložen inventurní soupis 
a propočty očekávané spotřeby energií.

378 Ostatní krátkodobé závazky zůstatek 13.456,00 Kč - doložen inventurní soupis, sestava software PAM "Celková rekapitulace PROSINEC 2018" 
a pokladna vedená pro klienty SZSP. 

K rozvahovému dni byla evidence jednotlivých analytických závazkových účtů uzavřena, skutečný stav byl ověřen dokladovou inventurou. Porovnáním zůstatků syntetických účtů zjištěných inventurou se stavem účetním, nebyly zjištěny rozdíly.



	Faktura
	V rámci dílčího a závěrečného přezkumu byly kontrolovány přijaté faktury uhrazené v měsících září, říjnu a listopadu 2018. Faktury byly zakládány v šanonu. Byly opatřeny "Průvodkami" k faktuře, které obsahovaly číslo v knize došlých faktur, datum splatnosti faktury, účtování předpisu závazku, zúčtování faktury a podpisový záznam o provedení řídící kontroly dle zákona č. 320/2000 Sb. příkazcem operace, správcem rozpočtu a hlavní účetní. 


	Inventurní soupis majetku a závazků
	Ke kontrole byla předložena veškerá dokumentací týkající se provedení inventarizace majetku a závazků města k 31. 12. 2018 dle Vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků. Inventarizace byla provedena na základě "Plánu inventur k okamžiku sestavení účetní závěrky k 31. 12. 2018", který vydal starosta města (usnesení číslo 19/2018 ze dne 19. 11. 2018). Plán inventur obsahoval např.: Seznam účtů, u kterých bude inventura provedena, termíny zahájení a ukončení inventury, termín pro školení členů inventarizačních komisí (dále jen IK), postup a harmonogram samotné inventarizace, jmenování členů ÚIK a IK. 

Inventurní soupisy jednotlivých syntetických účtů obsahovaly předepsané náležitosti - název účtu, účetní stav, inventurní stav, rozdíl, datum zahájení inventury, datum ukončení inventury, podpisy členů inventarizační komise s datem provedení inventarizace. Soupisy byly doplněny např. výpisy z banky, kopií vystavených faktur, kopií dodavatelských faktur závazků apod. Předmětem inventarizace byly všechny rozvahové i podrozvahové účty.  

Byla doložena "Zpráva ústřední inventarizační komise o výsledku inventarizace majetku a závazků Města Brumov - Bylnice za rok 2018". Zpráva obsahovala všechny náležitosti, včetně vyjádření ÚIK k příčinám, charakteru a velikosti inventarizačních rozdílů (nebyly zjištěny), návrh na vypořádání inventarizačních rozdílů (nebyly zjištěny), vyjádření odpovědných pracovníkům k inventarizačním rozdílům, k návrhům na opatření k jejich vypořádání a k ostatním návrhům na opatření (nebyly zjištěny). Zpráva byla schválena Radou města Brumov - Bylnice na zasedání dne 4. 3. 2019. 

V rámci kontroly byl namátkově porovnán soulad jednotlivých druhů inventarizovaného majetku se stavem účetním (evidence závazků a evidence pohledávek, základní BÚ, účet Sociálního fondu, Úvěrový účet). Nedostatky nebo rozdíly nebyly zjištěny. 



	Odměňování členů zastupitelstva
	V roce 2018 mělo zastupitelstvo města 20 členů. 

Do 30. 11. 2018 byly měsíční odměny neuvolněných zastupitelů vypláceny v souladu s platnou legislativou a podle usnesení zastupitelstva města 
č. 15/21/2014/300 z 18. 9. 2014. 

Na zasedání ZM dne 29. 11. 2018 bylo schváleno vyplácení odměn pro neuvolněné členy ZM následovně:

člen rady města 5.000,00 Kč, předseda výboru nebo komise 2.500,00 Kč, člen výboru, komise, nebo zvláštního orgánu 2.100,00 Kč, člen ZM 1.300,00 Kč s platností od 1. 12. 2018. Další odměny byly schváleny pro členy výboru při ZM, členy osadních výborů a členy při komisi RM ve výši 300,00 Kč za 1 zasedání; předsedy výborů při ZM a komisí při RM, členy komise k projednávání přestupků ve výši 400,00 Kč za 1 zasedání. Tyto odměny byly schváleny usnesením 
č. 14/2/2018/16. 

Stanovení a výplata odměny u uvolněného starosty a uvolněného místostarosty bylo v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění. 
Stanovení a výplata odměn byla ověřena kontrolou mzdových listů: os. č. 24/1, 40/1, 262/1, 366/1, 148/1, 436/1, 1/1, 264/1 a 336/1. Nebyly shledány nedostatky. 



	Pokladní doklad
	Byla provedena kontrola doloženosti výdajů v korunové pokladně městského úřadu za období červenec - září (č. 702433 po doklad 702789) a říjen - listopad 2018 (č. 702870 po doklad 703182). 

Všechny kontrolované výdaje byly doloženy a opatřeny podpisy odpovědných osob, pravidelně byla prováděna finanční kontrola výdajů. 


	Pokladní kniha (deník)
	Při dílčím přezkoumání byla kontrolována pokladní kniha hlavní pokladny. Byla vedena elektronicky v programu GINIS. Pokladní doklady příjmové i výdajové byly číslovány jednou souvislou číselnou řadou, v kontrolovaném období nebyly zjištěny rozdíly vůči zápisům v pokladní knize. 

Dále byla za období červenec - září 2018 provedena kontrola návaznosti vkladů 
a výběrů pokladna - běžný účet. Rozdíly nezjištěny.

Zůstatek účtu Pokladna (261 000) činil k 30. 9. 2018 celkovou částku 220.277,00 Kč. 

261 0300 191.000,00 Kč 

261 0600       460,00 Kč 

261 0800   28.317,47 Kč 

Při konečném přezkoumání byla za období říjen - listopad 2018 provedena kontrola návaznosti vkladů a výběrů pokladna - běžný účet. Rozdíly nezjištěny. Za období říjen a listopad byla dále provedena kontrola doloženosti výdajů v korunové pokladně městského úřadu. 

Zůstatek účtu Pokladna (261 000) činil k 31. 12. 2018 celkovou částku 568,69 Kč, z toho: 

261 0300           0,00 Kč (Pokladna)

261 0600         500,00 Kč (Pokladna klienta SZSP)

261 0800           68,69 Kč (Pokladna valutová) 

Současně byla provedena kontrola správnosti proplacených cestovních náhrad a kontrola odvodu finanční hotovosti z hlavní pokladny na bankovní účet. Při kontrole cestovních náhrad bylo zjištěno, že stravné při služebních cestách bylo poskytováno v horní hranici sazby stanovené Vyhláškou č. 463/2017 Sb. o změně sazby základní náhrady za používání silničních motorových vozidel a stravného a o stanovení průměrné ceny pohonných hmot pro účely poskytování cestovních náhrad. Nedostatky nebyly zaznamenány.

Účetní zápisy, v rozsahu provedené kontroly, byly prováděny přehledně, srozumitelně a způsobem zaručujícím jejich trvanlivost ve smyslu ustanovení 

§ 8 zákona o účetnictví. Nedostatky nebyly zjištěny.



	Příloha rozvahy
	Příloha rozvahy za období 12/2018 vypracovaná dne 25. 2. 2019 obsahovala doplňující číselné a slovní informace k účetní závěrce podle ustanovení 

§§ 45 - 46 Vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, v platném znění.



	Rozvaha
	Ke kontrole byla předložena Rozvaha sestavená ke dni 30. 09. 2018, v níž byly uspořádány položky majetku a jiných aktiv a závazků a jiných pasiv. Hodnoty položek rozvahy byly vykázány podle konečných zůstatků jištěných na jednotlivých syntetických účtech. Položka Rozvahy Aktiva celkem ve sloupci netto ve výši 720.302.369,81 Kč se rovnala položce Pasiva celkem k témuž dni. Korekci aktiv ve výši 205.356.909,77 Kč tvořily zůstatky účtů oprávek k dlouhodobému nehmotnému a hmotnému majetku a zůstatky účtů opravných položek k pohledávkám.

Při závěrečném přezkoumání byla ke kontrole předložena Rozvaha sestavená ke dni 31. 12. 2018, v níž byly uspořádány položky majetku a jiných aktiv a závazků a jiných pasiv. Hodnoty položek rozvahy byly vykázány podle konečných zůstatků jištěných na jednotlivých syntetických účtech. Položka Rozvahy Aktiva celkem ve sloupci netto ve výši 754.179.767,61 Kč se rovnala položce Pasiva celkem k témuž dni. Korekci aktiv ve výši 208.333.265,17 Kč tvořily zůstatky účtů oprávek k dlouhodobému nehmotnému a hmotnému majetku a zůstatky účtů opravných položek k pohledávkám.



	Účetnictví ostatní
	Účetní závěrka města Brumov-Bylnice sestavená k datu 31. 12. 2017 byla schválena v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., zastupitelstvem města dne 21. 6. 2018 usnesením č. 13/21/2018/295 včetně výsledku hospodaření za rok 2017 ve výši + 27.679.974,72 Kč. Hospodářský výsledek roku 2017 byl k 30. 6. 2018 převeden na účet 432 v souladu s ČÚS 
č. 701 bod 6.2. a 6.3.


	Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
	Při dílčím přezkoumání byl předložen výkaz Fin 2-12 M k 30. 9. 2018 vypracovaný 22. 10. 2018. Schválený rozpočet stejně jako rozpočtová opatření byly navedeny do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu v členění dle rozpočtové skladby. 

Celkové příjmy po konsolidaci byly k 30. 9. 2018 vzhledem k upravenému rozpočtu splněny na 69,20 % (84.184.989,27 Kč).

Celkové výdaje po konsolidaci byly ve vztahu k upravenému rozpočtu čerpány na 48,39 % (66.295.127,53 Kč.)


Bilance:

Schv. rozp.

Upr. rozp.

Skutečnost

Daňové příjmy

80 765 000

80 962 770,00

61 173 664,00

Nedaňové příjmy

12 941 000

12 941 000,00

11 307 038,11

Kapitálové příjmy

4 500 000

4 500 000,00

4 244 423,00

Přijaté transfery

5 721 000

23 243 412,80

13 978 418,16

Konsolidace příjmů

6 518 554,00

Příjmy po konsolidaci

103 927 000

121 647 182,80

84 184 989,27

Běžné výdaje

75 934 000

77 082 358,80

53 946 104,15

Kapitálové výdaje

43 600 000

59 910 000,00

18 867 577,38

Konsolidace výdajů

6 518 554,00

Výdaje po konsolidaci

119 534 000

136 992 358,80

72 813 681,53

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci

17 889 861,74

- splátky úvěru

3 750 000,00

 položka 8901

- 54 605,89

Stav pokladny k 30. 9. 2018

191 500,00

+ počáteční stav účtů k 1. 1. 2018

32 008 920,26

= konečné zůstatky na účtech + pokladna k 30. 9. 2018

46 094 176,11

Při závěrečném přezkoumání byl předložen výkaz Fin 2-12 M k 31. 12. 2018 vypracovaný 25. 2. 2019. Schválený rozpočet stejně jako rozpočtová opatření byly navedeny do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu v členění dle rozpočtové skladby. 

Celkové příjmy po konsolidaci byly k 31. 12. 2018 vzhledem k upravenému rozpočtu splněny na 109,28 % (139.188.885,28 Kč).

Celkové výdaje po konsolidaci byly ve vztahu k upravenému rozpočtu čerpány na 84,60 % (120.125.070,01 Kč.)


Bilance: 

Schv. rozp.

Upr. rozp.

Skutečnost

Daňové příjmy

80 765 000

80 962 770,00

82 527 938,86

Nedaňové příjmy

12 941 000

13 436 000,00

15 669 433,74

Kapitálové příjmy

4 500 000

4 500 000,00

4 341 353,00

Přijaté transfery

5 721 000

28 475 248,80

36 650 159,68

Konsolidace příjmů

8 285 374,00

Příjmy po konsolidaci

103 927 000

127 374 018,80

130 903 511,28

Běžné výdaje

75 934 000

79 922 107,80

79 515 165,91

Kapitálové výdaje

43 600 000

62 063 724,00

48 895 278,10

Konsolidace výdajů

8 285 374,00

Výdaje po konsolidaci

119 534 000

141 985 831,80

120 125 070,01

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci

10 778 441,27

- splátky úvěru

5 000 000,00

 položka 8901

-267 695,06

Stav pokladny k 31. 12. 2018

0,00

+ počáteční stav účtů k 1. 1. 2018

32 008 920,26

= konečné zůstatky na účtech + pokladna k 31. 12. 2018

37 519 666,47



	Výkaz zisku a ztráty
	Při dílčím přezkoumání byl ke kontrole předložen Výkaz zisku a ztráty k 30. 9. 2018 vypracovaný dne 25. 10. 2018. Obsahoval konečné zůstatky syntetických účtů nákladů a výnosů a výsledek hospodaření v hlavní činnosti, hospodářskou činnost obec neprovozovala.  

Náklady celkem byly vykázány ve výši 54.600.806,52 Kč, výnosy celkem dosáhly výše 53.422.812,15 Kč, čímž byl dosažen kladný hospodářský výsledek 28.822.005,63 Kč. Jeho výše se rovnala položce Výsledek hospodaření běžného účetního období uvedené v rozvaze k témuž dni. 

Byla provedena kontrola shody údajů uvedených na výnosových účtech ve vztahu k příslušným příjmovým položkám účetního výkazu Fin 2-12 M:

účet 681-DPFO - ve výši 15.044.313,26 Kč se rovnal součtu položek 1111+1112+1113,

účet 682-DPPO - ve výši 13.006.810,48 Kč se rovnal součtu položek 1121+1122, 

účet 684-DPH ve výši 27.231.920,35 Kč se rovnal položce 1211,

účet 686-Sdílené majetkové daně ve výši 2.115.938,05 Kč odpovídal položce 1511.

účet 688- Ostatní sdílené daně a poplatky ve výši 890.577,32 se rovnal součtu položek 1334, 1335 + 1381.

Rozdíly nebyly zjištěny. 

Při závěrečném přezkoumání byl ke kontrole předložen Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2018 vypracovaný dne 25. 2. 2019. Obsahoval konečné zůstatky syntetických účtů nákladů a výnosů a výsledek hospodaření v hlavní činnosti, hospodářskou činnost obec neprovozovala.  

Náklady celkem byly vykázány ve výši 81.724.518,11 Kč, výnosy celkem dosáhly výše 112.394.988,68 Kč, čímž byl dosažen kladný hospodářský výsledek 30.670.470,57 Kč. Jeho výše se rovnala položce Výsledek hospodaření běžného účetního období uvedené v rozvaze k témuž dni. 

Byla provedena kontrola shody údajů uvedených na výnosových účtech ve vztahu k příslušným příjmovým položkám účetního výkazu Fin 2-12 M:

účet 681-DPFO - ve výši 20.794.715,06 Kč se rovnal součtu položek 1111+1112+1113,

účet 682-DPPO - ve výši 16.878.252,97 Kč se rovnal součtu položek 1121+1122, 

účet 684-DPH ve výši 37.854.025,79 Kč se rovnal položce 1211,

účet 686-Sdílené majetkové daně ve výši 2.592.768,25 Kč odpovídal položce 1511.

účet 688- Ostatní sdílené daně a poplatky ve výši 1.371.183,26 se rovnal součtu položek 1334, 1335 + 1381.

Rozdíly nebyly zjištěny. 



	Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím
	U poskytnutých dotací bylo kontrole podrobeno uzavírání veřejnoprávních smluv a jejich zveřejňování podle ustanovení § 10d zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění a v souladu se Zásadami pro čerpání individuálních dotací z rozpočtu města Brumov - Bylnice pro sportovní a kulturní aktivity a činnost. Uzavřeno bylo 32 smluv, z toho na částku 50 000 Kč a více 12 - níže uvedené smlouvy jsou zveřejněny na internetových stránkách města v souladu s § 10d zákona č. 250/2000 Sb. 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací v částkách přesahujících 50 tis. Kč se týkaly následujících příjemců dotací:

Smlouva č. 1 SK Bylnice, z. s. 
 190.000,00 Kč (sportovní činnost spolku, z toho 50.000,00 Kč k úhradě 1. splátky fin. návratné výpomoci                                                             poskytnuté dle veřejnosprávní smlouvy č. 30/2016 z rozpočtu města v roce 2016)

Smlouva č. 2 FC ELSEREMO BRUMOV, z.s. 
710.000,00 Kč (sport.čin.spolku) 

Smlouva č. 3 HOKEJOVÝ KLUB BBSS, z.s. 
740.000,00 Kč (sportovní činnost spolku + částečné financování zahraničního turné) 

Smlouva č. 4 CHARITA VALAŠSKÉ KLOBOUKY 450.000,00 Kč (200.000,00 Kč na úhradu neinv. nákladů spojených s provozem Denního stacionáře pro seniory v Brumově-Bylnici, 250.000,00 Kč na úhradu neinv. nákladů spojených s provozem Pečovatelské služby v Brumově-Bylnici)

Smlouva č. 5 CHARITA VALAŠSKÉ KLOBOUK  50.000,00 Kč (provoz Rodinného a mateřského centra MALENKA) 

Smlouva č. 6 ŘÍMSKOKATOL. FARNOST BRUMOV
400.000,00 Kč (oprava fasády, pořízení projektové dokumentace, restaurátorské práce, oprava zábradlí) 

Smlouva č. 7 FC ELSEREMO BRUMOV, z.s. 
 300.000,00 Kč ((pořízení nového závlahového systému trávníku) 

Smlouva č. 15 SK Brumov-Bylnice, z.s.               100.000,00 Kč (sport.čin.spolku)

Smlouva č. 16 SK DEMONS, z.s. 

   65.000,00 Kč (sport.čin.spolku) 
Smlouva č. 17 SPORTCENTRUM BYLNICE 
  85.000,00 Kč (sport.čin.spolku)

Smlouva č. 19 Junák - český skaut
             103.000,00 Kč (sportovní činnost 65.000,00 Kč, kulturní činnost 30.000,00 Kč a 28.000,00 Kč kulturní akce

Smlouva č. 31 Nadace Jana Pivečky, o.p.s.          50.000,00 Kč (spolufinancování sociálních služeb KamPak v Brumově-Bylnici)

Bylo ověřeno, že smlouvy byly uzavřeny v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění, dále bylo ověřeno jejich zveřejnění na webových stránkách města. Pochybení nebylo zjištěno. 


	Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
	Město v roce 2018 přijalo účelové prostředky ze státního rozpočtu v celkové výši 22.287.820,57 Kč od Zlínského kraje ve výši 617.602,00 Kč.

Kontrole byly podrobeny:

ÚZ 98187                                                                240.000,00 Kč

Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na úhradu výdajů v souvislosti 
s konáním voleb do Zastupitelstev obcí a 1/3 Senátu Parlamentu ČR.

Čerpání doloženo fakturami č. 11356, 11357, 11385, 11386 a 11414 (materiál, občerstvení do limitu, služby), pokladními doklady 702644 (materiál), vnitřním dokladem č. 9540 (přeúčtování PHM) a mzdovými doklady (odměny členů volební komise, dohody o provedení práce) v celkové výši 159.180,00 Kč. Nevyčerpaná částka 28.326.04 Kč byla vrácena dne 1. 2. 2019.

ÚZ 34002




        55.000,00 Kč 

Neinvestiční účelový finanční příspěvek ze SR - Ministerstva kultury ČR, 
z programu Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností na obnovu nemovité kulturní památky, dle rozhodnutí č. j. 55296/2018 OPP ze dne 30. 8. 2018 na opravu sochy sv. Jana Nepomuckého v celkové výši 55.000,00 Kč. Čerpání doloženo fakturou č. 10741 na celkovou částku 69.700,00 Kč. Financování se uskutečnilo v souladu s podmínkami 
o poskytnutí dotace. 

ÚZ 22500





1.765.562,00 Kč 

Investiční dotace ze SR - Ministerstva průmyslu a obchodu ČR z programu Státní program na podporu úspor energie na projekt "Snížení energetické náročnosti VO Brumov - Bylnice - EFEKT 2018, dle rozhodnutí č. 122D221008294. Čerpání bylo doloženo fakturou č. 11714 na celkovou částku 3.273.787,00 Kč, včetně Zápisu o předání a převzetí dílčího plnění č. 1. ze dne 30. 11. 2018. Předání dokončené dílčí části díla spočívalo v dodávce 314 ks svítidel  VO, dle položkového rozpočtu. K 31. 12. 2018 zařazeno na AÚ 042 0219. 

ÚZ 00020                                                                               300 000,00 Kč

Investiční dotace z Fondu Zlínského kraje podle smlouvy č. D/2662/2018/KH ze dne 13. 7. 2018 na realizaci projektu: Pořízení nové požární techniky - nákup dopravního automobilu pro JPO III Brumov". Čerpání doloženo fakturou č. 11598 na celkovou částku 1.286.399,00 Kč. Akce dokončena, zařazena do majetku na účet 022 0100 pod inventárním č. 1058.  

ÚZ 00020                                                                              256.802,00 Kč

Investiční dotace z Fondu Zlínského kraje podle smlouvy č. D/2661/2018/KH na projekt: "Pořízení nové požární techniky - nákup dopravního automobilu pro JPO V Svatý Štěpán". Čerpání doloženo fakturou č. 11559 na celkovou částku 1.070.009,00 dodání vozidla. Akce dokončena, zařazena do majetku na účet 022 0100 pod inventárním č. 1059.  

ÚZ 00090




              49.800,00 Kč 

Neinvestiční dotace z Fondu ZK č. D/2982/2018/KUL na realizaci projektu: "Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého v ul. Široká". Čerpání bylo doloženo fakturou č. 111078 na celkovou částku 99.600,00 Kč. Financování se uskutečnilo v souladu s podmínkami o poskytnutí dotace. 



	Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
	Při kontrole byly prověřeny dvě smlouvy o prodeji pozemků městem č. 
V-1913/2018-737 a V-951/2018-737 a jedna smlouva o koupi pozemků městem č. V-1635/2018-737. 

U uvedených případů bylo ověřeno zveřejnění záměru v zákonné lhůtě a
 schválení nakládání s nemovitým majetkem zastupitelstvem města. Nebyly zjištěny nedostatky. 



	Smlouvy o přijetí úvěru
	V roce 2018 Město neuzavřelo žádnou novou smlouvu o přijetí úvěru. 

Z roku 2016 splácí úvěr u Komerční banky, a.s. na financování investiční akce Stavební úpravy bývalé základní školy na bytový dům. Splátky úvěru probíhají v souladu s uzavřenou smlouvou. K 31. 12. 2018 bylo splaceno 5 000 000 Kč (čtvrtletně 1 250 000 Kč) - předpokládaná poslední splátka 31. 12. 2021. Zůstatek úvěru k 31. 12. 2018 činil 15.000.000,00 Kč, tento souhlasil s účtem 451 v Rozvaze. 



	Smlouvy o půjčce
	V roce 2018 Město neuzavřelo žádnou novou smlouvu o půjčce či návratné finanční výpomoci. 

V roce 2016 Město poskytlo návratnou finanční výpomoc SK Bylnice ve výši 200 000,00 Kč na částečné krytí výdajů spojených s opravou střechy budovy šaten. Splátky byly stanoveny ve čtyřech splátkách po 50 000,00 Kč vždy k 31. 12. let 2017 až 2020. Schváleno zastupitelstvem města dne 23. 6. 2016 usnesením 
č. 21/10/2016/157. Splátky probíhaly v roce 2018 v souladu s uzavřenou smlouvou, k 31. 12. 2018 činil zůstatek půjčky 100.000,00 Kč (účet 462 Rozvahy). 

V roce 2017 uzavřelo Město Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci společnosti FC ELSEREMO Brumov, z. s. ve výši 300.000,00 Kč z rozpočtu Města Brumov - Bylnice č. 18/2017. Smlouva byla schválena zastupitelstvem města dne 20. 4. 2017, usnesením č. 5/14/2017/198. Zveřejněna na elektronické úřední desce byla v souladu s § 10d  zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, dne 27. 4. 2017. Plnění smlouvy v letech 2017 ani 2018 neproběhlo. 


	Smlouvy o ručení
	V roce 2018 Město neuzavřelo žádnou smlouvu o ručení. 



	Smlouvy o věcných břemenech
	Kontrole byly podrobeny smlouvy: 

č.0T-014330045268/004 o zřízení věcného břemene k pozemku parc. číslo 6129/26 ve vlastnictví města, a to s E.ON Distribuce, a.s. Smlouva byla uzavřena za jednorázovou úplatu ve výši 1.800,00 Kč bez DPH. Uzavření smlouvy bylo schváleno radou města usnesením č.747/2017 dne 28. 2. 2018. 

č.0T-014330046610/002 o zřízení věcného břemene k pozemku parc. číslo 34 ve vlastnictví města, a to s E.ON Distribuce, a.s. Smlouva byla uzavřena za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,00 Kč bez DPH. Uzavření smlouvy bylo schváleno radou města usnesením č.631/2016 dne 18. 10. 2016. 

Bylo ověřeno, že věcná břemena byla vedena na analytickém účtu 031 0520.



	Dokumentace k veřejným zakázkám
	Postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu mělo město upravený organizační směrnicí č. 01/2015. Podle výše předpokládané ceny postup rozdělen do tří skupin:

do 100 tis. Kč včetně bez DPH je uskutečnění v kompetenci příslušného příkazce operace podle aktuální situace na trhu,

vyšší než 100 tis Kč do 500 tis. Kč včetně bez DPH – podle min. tří nabídek,

vyšší než 500 tis. Kč bez DPH – oslovení min. pěti dodavatelů, postup obdobný jako při veřejné zakázce.

V době závěrečného přezkoumání za rok 2018 byla předložena také směrnice 
č. 03/2019, schválená na zasedání RM dne 29. 4. 2019, s účinností od 1. 6. 2019. Směrnice navazuje na novou právní úpravu – zákon č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

Postup byl ověřen u zakázek:

A) Brumov - Bylnice - Dopravní automobil
Jednalo se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku. Výběrové řízení proběhlo ve dvou kolech. 

1. kolo - Osloveno bylo pět dodavatelů, ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné nabídky - bylo rozhodnuto o zrušení výběrového řízení. 

2. kolo - Osloveno bylo pět dodavatelů, ve stanovené lhůtě byly podány 3 nabídky. SAMOHÝL MOTOR a. s, Zlín, SAMOHÝL MB a.s., Zlín a HGEMANN a.s., Ostrava. Z důvodu nejasností k technickým parametrům byl vyzván uchazeč SAMOHÝL MOTOR a.s. Zlín, k objasnění technických parametrů, s lhůtou do 
4. 7. 2018. Ve stanovené lhůtě nebylo objasnění dodáno, proto hodnotící komise tohoto uchazeče vyloučila z dalšího hodnocení. 

Na základě základního hodnotícího kritéria - nejnižší nabídkové ceny byla vyhodnocena a zadavatelem vybrána jako nejvhodnější nabídka HAGEMANN a.s. Ostrava s nabídkovou cenou 1.063.140,00 Kč bez DPH. Kupní smlouva byla uzavřena dne 24. 7. 2018, na profilu zadavatele byla zveřejněna dne 15. 8. 2018. Plnění zakázky bylo ukončeno 28. 11. 2018, na profilu zadavatele byla výše skutečně uhrazené ceny zveřejněna 20. 5. 2019.

B) Svatý Štěpán - Dopravní automobil
Jednalo se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku. Výběrové řízení proběhlo ve dvou kolech. 

1. kolo - Osloveno bylo pět dodavatelů, ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné nabídky - bylo rozhodnuto o zrušení výběrového řízení. 

2. kolo - Osloveno bylo pět dodavatelů, ve stanovené lhůtě byly podány 2 nabídky. SAMOHÝL MOTOR a. s, Zlín a HGEMANN a.s., Ostrava. Na základě základního hodnotícího kritéria - nejnižší nabídkové ceny byla vyhodnocena a zadavatelem vybrána jako nejvhodnější nabídka HAGEMANN a.s. Ostrava s nabídkovou cenou 884.305,00 Kč bez DPH. Kupní smlouva byla uzavřena dne 31. 6. 2018, na profilu zadavatele byla zveřejněna dne 

15. 8. 2018. Plnění zakázky bylo ukončeno 28. 11. 2018, na profilu zadavatele byla výše skutečně uhrazené ceny zveřejněna 20. 5. 2019.

C) Snížení energetické náročnosti - VO Brumov - Bylnice - EFEKT 2018
Osloveno bylo pět dodavatelů, výzva k podání nabídky byla po celou lhůtu pro podání nabídek uveřejněna na elektronické úřední desce města. Ve stanovené lhůtě bylo podáno 8 nabídek, z toho bylo 5 uchazečů z dalšího hodnocení vyloučeno z důvodu neúplné nabídky. Na základě výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu podle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti a hospodárnosti byla vyhodnocena a zadavatelem vybrána jako nejvhodnější nabídka E.ON Energie, a. s. České Budějovice s nabídkovou cenou 3.105.906,59 Kč bez DPH. Smlouva o dílo byla uzavřena dne 16. 8. 2018, na profilu zadavatele zveřejněna dne 22. 8. 2018. Ke smlouvě o dílo byl 27. 11. 2018 uzavřen Dodatek č. 1 (schváleno radou dne 19. 11. 2018), který byl na profilu zadavatele zveřejněn dne 14. 12. 2018. 

Zjištění:

Zadavatel postupoval v souladu s organizační směrnicí č. 01/2015. U všech kontrolovaných zakázek (veřejná zakázka Snížení energetické náročnosti - VO Brumov - Bylnice - EFEKT 2018 - nebyla v roce 2018 ukončena) došlo k porušení § 219, odst. 2 a odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění tím, že nebyla dodržena lhůta 15 dnů pro zveřejnění uzavřené smlouvy či dodatku ke smlouvě a lhůta 3 měsíců od splnění smlouvy pro zveřejnění výše skutečně uhrazené ceny. 



	Vnitřní předpis a směrnice
	V rámci dílčího přezkumu byly kontrole předloženy tyto vnitřní předpisy: 

Směrnice č. 01/04 Řídící finanční kontrola podle zákona č. 320/2001 Sb. účinná od 1. 1. 2014;

Metodický pokyn č. 03/07 Dodatek č. 10 - Pracovní cesty zaměstnanců Města Brumov-Bylnice účinná od 1. 1: 2018;

Pravidla pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro zaměstnance na rok 2018 účinná pro rok 2018; Statut sociálního fondu zaměstnavatele č. 01/18;

Směrnice Poskytování osobních ochranných pracovních prostředků. 

Dodržování pravidel výše uvedených vnitřních předpisů bylo ověřeno při kontrole evidence a úhrad došlých faktur a pokladních dokladů hlavní pokladny. Nebyly zjištěny nedostatky. 



	Výsledky kontrol zřízených organizací
	Město provádělo kontrolu hospodaření zřízených příspěvkových organizací podle § 9 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.

Byly předloženy protokoly z provedených veřejnosprávních kontrol na místě u všech čtyř příspěvkových organizací zřízených městem: 

Dům dětí a mládeže Brumov - Bylnice, okres Zlín, p. o. - kontrola proběhla dne 19. 3. 2019 - kontrolované období 1. 1. 2018 - 31. 12. 2018;

Základní škola Brumov - Bylnice, okres Zlín, p. o. - kontrola proběhla dne 14. 3. 2019 - kontrolované období 1. 1. 2018 - 31. 12. 2018;

Mateřská škola Brumov - Bylnice, okres Zlín, p. o. - kontrola proběhla dne 15. 3. 2019 - kontrolované období 1. 1. 2018 - 31. 12. 2018;

Služby města Brumov - Bylnice, p. o. - kontrola proběhla dnech 13. 3. a 2019 - kontrolované období 1. 1. 2018 - 31. 12. 2018;

Kontrolu za rok 2018 provedla vedoucí finančního odboru městského úřadu. Protokoly obsahovali náležitosti v souladu s platnou legislativou, při kontrole nebyla shledána zásadní pochybení. Jednotlivá zjištění, doporučení a opatření byla vypsána u každé kontrolované části. 


	Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití
	Město mělo zřízen sociální fond

Hospodaření s fondem se řídilo Statutem sociálního fondu zaměstnavatele schváleného zastupitelstvem města usnesením č. 12/19/2018/271 ze dne 8. 2. 2018, dále Pravidly pro čerpání sociální fondu zaměstnavatele pro zaměstnance na rok 2018 schválené Radou města usnesením č. 1045/2018 s účinností od 23. 1.2018 a Pravidly pro čerpání sociální fondu zaměstnavatele pro uvolněné členy ZM na rok 2018, schválené Radou města usnesením č. 13/19/2018/272 s účinností od 8. 2. 2018. 

Fond byl tvořen 3% nákladů zúčtovaných na platy zaměstnanců a na odměny uvolněných členů zastupitelstva. V roce 2018 byly prostředky fondu určeny na stravování, rekreace, kulturní, společenské, sportovní a tělovýchovné akce, sociální výpomoci a dary při životních a pracovních jubileích zaměstnanců. Byl doložen výpis účetních záznamů (tvorba, čerpání). Kontrolou účetních dokladů za období červenec - září 2018 nebylo zjištěno čerpání fondu v rozporu s pravidly. Zůstatek Sociálního fondu k 31. 12. 2018 činil 134.869,83 Kč. 

Dále mělo město zřízen Fond regenerace a obnovy MPZ města Brumov – Bylnice, který slouží ke zlepšení úrovně bydlení a vzhledu města Brumova – Bylnice ve vyhlášené městské památkové zóně. Statut fondu regenerace a obnovy MPZ Brumov - Bylnice a pravidla pro poskytování a přidělování příspěvku byly schváleny ZM dne 21. 4. 2016 usnesením č. 2/9/2016/123. V průběhu roku 2018 bylo schváleno radou 8 příspěvků v celkové výši 215.272,00 Kč. Byl doložen výpis účetních záznamů (tvorba, čerpání). Zůstatek FRMPZ činil k 31. 12. 2018 částku 54.728,00 Kč. 

Prostředky fondů byly vedeny na zvláštním účtu 107-1407101369/0800, jeho konečný zůstatek k 31. 12. 2018 ve výši 189.597,83 Kč souhlasil se zůstatkem fondů (účet 419). 




«DeleteField»
«Pisemnost_seznam_přezkoumané»
	Druh písemnosti
	Popis písemnosti

	«Písemnost»

 MERGEFIELD Druh \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokument#DI:PisemnyDokumentDruh#«Druh»

 MERGEFIELD Písemnost \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokument#ST:0#«Písemnost»
	«Písemnost»«Popis»
«Písemnost»


«Pisemnost_seznam_přezkoumané»
«Přezkoumané_písemnosti_úkolů»

 MERGEFIELD Závěrečný_úkol \* MERGEFORMAT DS:ZaverecnaAkce#ST:0#«Závěrečný_úkol»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
B.
Zjištění
I.    
Předmět přezkoumání, u něhož nebyla nalezena chyba či nedostatek

«Přezkoumání»«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Závěrečný_úkol \* MERGEFORMAT DS:ZaverecnaAkce#ST:1#«Závěrečný_úkol»

 MERGEFIELD Předměty_úkolu_bez_chyb_přezkoumané \* MERGEFORMAT DS:PrezPredmetBezChybPrez#ST:1#«Předměty_úkolu_bez_chyb_přezkoumané»
«DeleteField»
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
«DeleteField»
«Předmět_úkolu_seznam»
«Předmět_úkolu»«Plné_jméno». «Poznámka_do_zprávy»

 MERGEFIELD Předmět_úkolu \* MERGEFORMAT DS:PrezPredmet#ST:0#«Předmět_úkolu»
«Předmět_úkolu_seznam»
«Předměty_úkolu_bez_chyb_přezkoumané»

 MERGEFIELD Závěrečný_úkol \* MERGEFORMAT DS:ZaverecnaAkce#ST:0#«Závěrečný_úkol»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:1# «Přezkoumání_orgánem»«Dílčí_úkoly»«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»II.
Při dílčím přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColAll#ST:1# QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW#«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColTypuBAll#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW# «Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»II.
Při dílčím přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky:

«Předmět_seznam»

 MERGEFIELD Předmět \* MERGEFORMAT DS:Predmet#ST:1# «Předmět»

 MERGEFIELD Právní_předpis_seznam \* MERGEFORMAT DS:HlediskoCol#ST:1#COL:1# «Právní_předpis_seznam»

 MERGEFIELD Právní_předpis \* MERGEFORMAT DS:Hledisko#ST:1# «Právní_předpis»

 MERGEFIELD Název \* MERGEFORMAT DS:Hledisko#DI:Nazev# «Název».
«Chyba_a_nedostatek_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:1# «Chyba_a_nedostatek»

 MERGEFIELD Paragraf \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#DI:ChybaParagraf# «Paragraf» «Název»   «Popis»  «Stav_plnění»
«Chyba_a_nedostatek»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekCol#ST:0#COL:1# «Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»

 MERGEFIELD Právní_předpis_seznam \* MERGEFORMAT DS:HlediskoCol#ST:0#COL:1# «Právní_předpis_seznam»

 MERGEFIELD Předmět \* MERGEFORMAT DS:Predmet#ST:0# «Předmět»

 MERGEFIELD Předmět_seznam \* MERGEFORMAT DS:PredmetCol#ST:0#COL:1# «Předmět_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColTypuBAll#ST:0# «Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
Při dílčím přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující závažné chyby a nedostatky:

«Předmět_seznam»

 MERGEFIELD Předmět \* MERGEFORMAT DS:Predmet#ST:1# «Předmět»

 MERGEFIELD Právní_předpis_seznam \* MERGEFORMAT DS:HlediskoCol#ST:1#COL:1# «Právní_předpis_seznam»

 MERGEFIELD Právní_předpis \* MERGEFORMAT DS:Hledisko#ST:1# «Právní_předpis»

 MERGEFIELD Název \* MERGEFORMAT DS:Hledisko#DI:Nazev# «Název».
«Chyba_a_nedostatek_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:1# «Chyba_a_nedostatek»

 MERGEFIELD Paragraf \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#DI:ChybaParagraf# «Paragraf» «Název»   «Popis»  «Stav_plnění»
«Chyba_a_nedostatek»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekCol#ST:0#COL:1# «Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»

 MERGEFIELD Právní_předpis_seznam \* MERGEFORMAT DS:HlediskoCol#ST:0#COL:1# «Právní_předpis_seznam»

 MERGEFIELD Předmět \* MERGEFORMAT DS:Predmet#ST:0# «Předmět»

 MERGEFIELD Předmět_seznam \* MERGEFORMAT DS:PredmetCol#ST:0#COL:1# «Předmět_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColTypuCAll#ST:0# «Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColAll#ST:0# «Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»

 MERGEFIELD Dílčí_úkoly \* MERGEFORMAT DS:DilciAkce#ST:0# «Dílčí_úkoly»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0# «Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
«Přezkoumání»«Přezkoumání_orgánem»«Dílčí_úkoly»III.
Při konečném«Dílčí_úkoly»«Dílčí_úkoly»II.
Při «Dílčí_úkoly» «Závěrečný_úkol»«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech» přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) a písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColAll#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW#«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColTypuBAll#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW#«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. pod písmenem c):
«DeleteField»
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků.
Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
§ 17 odst. 7 Projednání závěrečného účtu nebylo uzavřeno vyjádřením v souladu se zákonem.   
Při projednání Závěrečného účtu za rok 2017 nepřijalo zastupitelstvo města opatření potřebná k nápravě zjištěných chyb a nedostatků, vyplývající ze Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města č. 225/2017/IAK (Nápravná opatření byla provedena – dokument odeslán kontrolnímu orgánu). 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu.
Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
§ 219 odst. 1 Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejich změn a dodatků, a to do 15 dnů od jejího uzavření.    
U kontrolovaných zakázek došlo k porušení § 219, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění tím, že nebyla dodržena lhůta 15 dnů pro zveřejnění uzavřené smlouvy či dodatku ke smlouvě.
§ 219 odst. 3 Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy v souladu se zákonem.  
 U kontrolovaných zakázek (kromě veřejné zakázky „Snížení energetické náročnosti - VO Brumov - Bylnice - EFEKT 2018“ - nebyla v roce 2018 ukončena) došlo k porušení § 219, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění tím, že nebyla dodržena lhůta 3 měsíců od splnění smlouvy pro zveřejnění výše skutečně uhrazené ceny.
«DeleteField»
«Předmět_úkolu_seznam»

 MERGEFIELD Předmět_úkolu \* MERGEFORMAT DS:PrezPredmet#ST:1#«Předmět_úkolu»Předmět: «Plné_jméno».
«Právní_předpis_seznam»

 MERGEFIELD Právní_předpis \* MERGEFORMAT DS:Hledisko#ST:1#«Právní_předpis»

 MERGEFIELD Název \* MERGEFORMAT DS:Hledisko#DI:Nazev#«Název».
«Chyba_a_nedostatek_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:1#«Chyba_a_nedostatek»«Paragraf» «Název»   «Popis»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:0#«Chyba_a_nedostatek»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekCol#ST:0#COL:1#«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»

 MERGEFIELD Právní_předpis_seznam \* MERGEFORMAT DS:HlediskoCol#ST:0#COL:1#«Právní_předpis_seznam»
«Předmět_úkolu»

 MERGEFIELD Předmět_úkolu_seznam \* MERGEFORMAT DS:PrezPredmetCol#ST:0#COL:1#«Předmět_úkolu_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColTypuBAll#ST:0#«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
Byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.:
«Předmět_úkolu_seznam»

 MERGEFIELD Předmět_úkolu \* MERGEFORMAT DS:PrezPredmet#ST:1#«Předmět_úkolu»Předmět: «Plné_jméno».
«Právní_předpis_seznam»

 MERGEFIELD Právní_předpis \* MERGEFORMAT DS:Hledisko#ST:1#«Právní_předpis»

 MERGEFIELD Název \* MERGEFORMAT DS:Hledisko#DI:Nazev#«Název».
«Chyba_a_nedostatek_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:1#«Chyba_a_nedostatek»«Paragraf» «Název»   «Popis»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:0#«Chyba_a_nedostatek»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekCol#ST:0#COL:1#«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»

 MERGEFIELD Právní_předpis_seznam \* MERGEFORMAT DS:HlediskoCol#ST:0#COL:1#«Právní_předpis_seznam»
«Předmět_úkolu»

 MERGEFIELD Předmět_úkolu_seznam \* MERGEFORMAT DS:PrezPredmetCol#ST:0#COL:1#«Předmět_úkolu_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColTypuCAll#ST:0#«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»

 MERGEFIELD Závěrečný_úkol \* MERGEFORMAT DS:ZaverecnaAkce#ST:0#«Závěrečný_úkol»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
C.
Závěr

I. Odstraňování chyb a nedostatků z předchozích let
«Přezkoumání»«Přezkoumání_orgánem»«Chyby_za_předch._roky_mimo_starší_naprav»Při přezkoumání za předchozí roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky, případně tyto chyby a nedostatky byly napraveny.«Chyby_za_předch._roky_mimo_starší_naprav»

 MERGEFIELD Chyby_za_předch._roky_mimo_starší_napravené_-_přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:ChybyNenapZaPredchoziRoky2Prez#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW# «Chyby_za_předch._roky_mimo_starší_naprav»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColTypuBAll#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW# «Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»Méně závažné chyby a nedostatky:
«DeleteField»
Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
§ 219 odst. 3 Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy v souladu se zákonem.   Smlouva o dílo uzavřená dne 5. 9. 2017 na akce ZTV Říky, Brumov-Bylnice byla zveřejněna dne 11. 9. 2017. Plnění zakázky bylo ukončeno 15. 12. 2017, na profilu zadavatele byla výše skutečně uhrazené ceny zveřejněna 6. 4. 2018. Zadavatel postupoval v souladu s organizační směrnicí č. 01/2015, nebyla dodržena lhůta 3 měsíců od splnění smlouvy pro zveřejnění výše skutečně uhrazené ceny  NAPRAVENO 

«DeleteField»
«Předmět_seznam»

 MERGEFIELD Předmět \* MERGEFORMAT DS:Predmet#ST:1# «Předmět»

 MERGEFIELD Právní_předpis_seznam \* MERGEFORMAT DS:HlediskoCol#ST:1#COL:1# «Právní_předpis_seznam»

 MERGEFIELD Právní_předpis \* MERGEFORMAT DS:Hledisko#ST:1# «Právní_předpis»

 MERGEFIELD Název \* MERGEFORMAT DS:Hledisko#DI:Nazev# «Název». «Chyba_a_nedostatek_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:1# «Chyba_a_nedostatek»
«Paragraf» «Název»   «Popis»  «Stav_plnění» «Chyba_a_nedostatek»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekCol#ST:0#COL:1# «Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»

 MERGEFIELD Právní_předpis_seznam \* MERGEFORMAT DS:HlediskoCol#ST:0#COL:1# «Právní_předpis_seznam»

 MERGEFIELD Předmět \* MERGEFORMAT DS:Predmet#ST:0# «Předmět»

 MERGEFIELD Předmět_seznam \* MERGEFORMAT DS:PredmetCol#ST:0#COL:1# «Předmět_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColTypuBAll#ST:0# «Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColTypuCAll#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW# «Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
Závažné chyby a nedostatky:

«Předmět_seznam»

 MERGEFIELD Předmět \* MERGEFORMAT DS:Predmet#ST:1# «Předmět»

 MERGEFIELD Právní_předpis_seznam \* MERGEFORMAT DS:HlediskoCol#ST:1#COL:1# «Právní_předpis_seznam»

 MERGEFIELD Právní_předpis \* MERGEFORMAT DS:Hledisko#ST:1# «Právní_předpis»

 MERGEFIELD Název \* MERGEFORMAT DS:Hledisko#DI:Nazev# «Název». «Chyba_a_nedostatek_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:1# «Chyba_a_nedostatek»
«Paragraf» «Název»   «Popis»  «Stav_plnění» «Chyba_a_nedostatek»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekCol#ST:0#COL:1# «Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»

 MERGEFIELD Právní_předpis_seznam \* MERGEFORMAT DS:HlediskoCol#ST:0#COL:1# «Právní_předpis_seznam»

 MERGEFIELD Předmět \* MERGEFORMAT DS:Predmet#ST:0# «Předmět»

 MERGEFIELD Předmět_seznam \* MERGEFORMAT DS:PredmetCol#ST:0#COL:1# «Předmět_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColTypuCAll#ST:0# «Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»

 MERGEFIELD Chyby_za_předch._roky_mimo_starší_napravené_-_přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:ChybyNenapZaPredchoziRoky2Prez#ST:0# «Chyby_za_předch._roky_mimo_starší_naprav»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0# «Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
II. Při přezkoumání hospodaření «Přezkoumání»«Územní_celek»«DeleteField»města«DeleteField»«Právní_forma_2._pád» «DeleteField»Brumov-Bylnice«DeleteField»«Nazev»«Územní_celek» za rok «DeleteField»2018«DeleteField»«Rok»«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColAll#ST:1#QUESTION:1#QOP:0#QRESULT:QRSHOW# «Chyba_a_nedostatek_seznam_všech» nebyly zjištěny chyby a nedostatky [§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.].«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColAll#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW# «Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené \* MERGEFORMAT DS:ChybaColBCNevyporadane#ST:1#QUESTION:1#QOP:0#QRESULT:QRSHOW# «Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené» nebyly zjištěny chyby a nedostatky [§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.]., kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání, které byly napraveny.«Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColAll#ST:0# «Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené \* MERGEFORMAT DS:ChybaColBCNevyporadane#ST:1# «Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_nenapravené \* MERGEFORMAT DS:ChybaColTypuBNevypList#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW# «Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_nenapra» byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod písm. c) [§ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.].«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_nenapra»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_nenapra»
Byly zjištěny chyby a nedostatky, spočívající v [§ 10 odst. 3 písm. c) zák. č. 420/2004 Sb.]

«Závažnost_skupina_seznam»

 MERGEFIELD Závažnost_skupina \* MERGEFORMAT DS:ZavaznostSkupina#ST:1# «Závažnost_skupina»
«Název») «Popis»

 MERGEFIELD Závažnost_skupina \* MERGEFORMAT DS:ZavaznostSkupina#ST:0# «Závažnost_skupina»

 MERGEFIELD Závažnost_skupina_seznam \* MERGEFORMAT DS:ZavaznostSkupinaCol#ST:0#COL:1# «Závažnost_skupina_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_nenapra»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0# «Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:1# «Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby \* MERGEFORMAT DS:RizikaColForNenapChyby#ST:1#QUESTION:1#QOP:0#QRESULT:QRSHOW# «Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby»
III. 
Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

«Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby»

 MERGEFIELD Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby \* MERGEFORMAT DS:RizikaColForNenapChyby#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW# «Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby»
III. 
Byla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

«Předmět_seznam»

 MERGEFIELD Předmět \* MERGEFORMAT DS:Predmet#ST:1# «Předmět»

 MERGEFIELD Riziko_seznam \* MERGEFORMAT DS:RizikoCol#ST:1#COL:1# «Riziko_seznam»

 MERGEFIELD Riziko \* MERGEFORMAT DS:Riziko#ST:1# «Riziko»

 MERGEFIELD Popis \* MERGEFORMAT DS:Riziko#DI:RizikoPopis# «Popis»
«Riziko»

 MERGEFIELD Riziko_seznam \* MERGEFORMAT DS:RizikoCol#ST:0#COL:1# «Riziko_seznam»

 MERGEFIELD Předmět \* MERGEFORMAT DS:Predmet#ST:0# «Předmět»

 MERGEFIELD Předmět_seznam \* MERGEFORMAT DS:PredmetCol#ST:0#COL:1# «Předmět_seznam»

 MERGEFIELD Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby \* MERGEFORMAT DS:RizikaColForNenapChyby#ST:0# «Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0# «Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
IV. 
Při přezkoumání hospodaření «Přezkoumání»«Územní_celek»«DeleteField»města«DeleteField»«Právní_forma_2._pád» «DeleteField»Brumov-Bylnice«DeleteField»«Název»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek» za rok «DeleteField»2018«DeleteField»«Rok»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele:

«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Ukazatel \* MERGEFORMAT DS:Ukazatel#ST:1# «Ukazatel»
	a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
	«DeleteField»0,52«DeleteField»«Podíl_pohledávek» %

	b) podíl závazků na rozpočtu územního celku
	«DeleteField»5,71«DeleteField»«Podíl_závazků» %

	c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku
	«DeleteField»0,00«DeleteField»«Podíl_zastaveného_majetku» % 


«Ukazatel»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
V.
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Dluh ÚSC v roce 2018 činil 15.000.000,00 Kč, což představuje 13,79 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.
«Přezkoumání»«Územní_celek»«DeleteField»Brumov-Bylnice«DeleteField»«Název»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání» dne «Dokument»«DeleteField»23. května 2019«DeleteField»«Datum_vystavení»«Dokument»
	«Kontrolor_pověřený_řízením»«DeleteField»Mgr. Pavlína Štachová«DeleteField»«Celé_jméno»

 MERGEFIELD Kontrolor_pověřený_řízením \* MERGEFORMAT DS:KontrolorPoverenyRizenim#ST:0# «Kontrolor_pověřený_řízením»
	……………………………….

	kontrolor pověřený řízením přezkoumání
	podpis

	«Závěrečná_kontrolní_skupina»«Kontrolor»«Celé_jméno»
	…………………………………..

	kontrolor
	podpis


«Kontrolor»
«Závěrečná_kontrolní_skupina»
«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:1#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Dílčí_úkoly \* MERGEFORMAT DS:DilciAkce#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW#«Dílčí_úkoly»Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky konečného a dílčího přezkoumání. 

«Dílčí_úkoly»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
«Přezkoumání»«Územní_celek»«Statutární_zástupce»«DeleteField»Kamil Macek«DeleteField»«Plné_jméno», «DeleteField»starosta«DeleteField»«Funkce»

 MERGEFIELD Statutární_zástupce \* MERGEFORMAT DS:StatutarniZastupce#ST:0#«Statutární_zástupce» «DeleteField»města«DeleteField»«Právní_forma_2._pád» «DeleteField»Brumov-Bylnice«DeleteField»«Název»,«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání» prohlašuje, že v kontrolovaném období územní celek nehospodařil s majetkem státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavil movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady, uskutečnil pouze veřejné zakázky malého rozsahu.

Zprávu převzal«Statutární_zástupce»a«Statutární_zástupce»«Statutární_zástupce»a«Statutární_zástupce» a s obsahem byl«Statutární_zástupce»a«Statutární_zástupce»«Statutární_zástupce»a«Statutární_zástupce» seznámen«Statutární_zástupce»a«Statutární_zástupce»«Statutární_zástupce»a«Statutární_zástupce» «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání» dne  «Zpráva_z_přezkoumání»«DeleteField»23. května 2019«DeleteField»«Datum_projednání_zprávy»«Zpráva_z_přezkoumání»
	«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1#«Územní_celek»

 MERGEFIELD Statutární_zástupce \* MERGEFORMAT DS:StatutarniZastupce#ST:1#«Statutární_zástupce»«DeleteField»Kamil Macek«DeleteField»«Plné_jméno»
«DeleteField»starosta«DeleteField»«Funkce»

 MERGEFIELD Statutární_zástupce \* MERGEFORMAT DS:StatutarniZastupce#ST:0#«Statutární_zástupce»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0#«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
	………………………………………………..

podpis


1 x obdrží: «Přezkoumání»«Územní_celek»«DeleteField»Město«DeleteField»«Právní_forma» «Územní_celek»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1#«Územní_celek»«DeleteField»Brumov-Bylnice«DeleteField»«Název»«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
1 x obdrží: Krajský úřad Zlínského kraje, odbor ekonomický, oddělení kontrolní 

«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:1#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené \* MERGEFORMAT DS:ChybaColBCNevyporadane#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW#«Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené»Poznámka:

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí správního deliktu podle ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a za to se uloží územnímu celku podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokuta do výše 50.000,00 Kč.

«Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
«DeleteField»
«DeleteField»
«Upozornění_seznam»
«Upozornění»

 MERGEFIELD Nazev \* MERGEFORMAT DS:Upozorneni#DI:RizikoNazev#«Nazev» - «Popis»

 MERGEFIELD Upozornění \* MERGEFORMAT DS:Upozorneni#ST:0#«Upozornění»
«Upozornění_seznam»
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